



ULUSLARARASI YETKİLENDİRİLMİŞ
YÜKÜMLÜ (AEO) DERNEĞİ

Uluslararası Yetkilendirilmiş Yükümlü (AEO) Derneği Üye Olma Prosedürü

Doküman No:	YYD.PR-001
Yayın Tarihi:	22.11.2024
Revizyon No:	03
Revizyon Tarihi:	19.11.2024
Sayfa	1 / 2

1.AMAÇ

Derneğin amacı: 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun kapsamındaki ilgili hükümler ile uyumlu şekilde, Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası (AEO) sahibi dış ticaret alanında faaliyet gösteren şirketlerinin temsilcilerini bir araya getirerek, ülkemizin dış ticaretini geliştirmek amacıyla Yetkilendirilmiş Yükümlü Sistemi ve bu kapsamda yararlanılan hak ve uygulamaların geliştirilmesi için ilgili Bakanlıklar ile eşgüdüm ve iş birliği halinde çalışmalar yapmak ve önerilerde bulunmaktır. Dernek siyasetle uğraşmaz; kar ve kazanç paylaşma gayesi gütmmez.

2.DERNEĞİN ADI VE MERKEZİ

Yurt dışında ve Türkiye'de dış ticaret alanında faaliyet gösteren Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası sahibi kuruluşları bir araya getirmek, aralarında bilgi alışverişi, dayanışma ve eşgüdüm sağlamak, Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası kapsamında yararlanılan hak ve uygulamaların geliştirilmesi konusunda öneriler geliştirmek ve bu yolla dış ticaretin gelişmesine katkıda bulunmak üzere "YETKİLENDİRİLMİŞ YÜKÜMLÜ (AEO) DERNEĞİ" adlı bir dernek kurulmuştur. Derneğin merkezi İstanbul'dadır. Derneğin kısa adı "YYSD" dir.

3.ÜYE OLMA

Yurt dışında ve Türkiye'de Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası sahibi her tüzel kişi üye olma hakkına sahiptir bu kuruluşların Yönetim Kurulu tarafından veya tüzel kişiyi temsil ve ilzama yetkili kişi veya kişiler tarafından belirlenmiş en fazla bir kişi, Dernek amaçlarını benimsediklerini ve ödenmesi gerekli aidatı yükümlendiklerini bildiren bir dilekçe ve mevcut Dernek üyelerinden en az ikisinin referansı ile Derneğe başvururlar. Dernek kurma hakları kısıtlanmamış ve Dernek amaçlarını gerçekleştirmeye ve faaliyetlere katkıda bulunmaya uygun niteliklere sahip olan yetkili temsilciler, Yönetim Kurulu kararı ile Derneğe üye olabilirler. Üyeler Derneğe girişte 1.000.-TL giriş aidatı öderler. Yönetim Kurulu üyelik başvurularını en geç 30 gün içinde karara bağlar ve neticeyi ilgiliye yazılı olarak bildirir. Üyeler her yıl 9.000.- TL, yıllık aidat öderler. Bu aidatlar günün koşullarına uygun olarak Yönetim Kurulu kararı ile değiştirilebilir. Yıllık aidatlar peşin veya dört eşit taksitte Ocak, Nisan, Temmuz, Ekim aylarında tahsil edilebilir.

Banka hesap bilgileri ve IBAN Numarası aşağıdaki gibidir.

BANKA HESAP BİLGİLERİ : DENİZBANK 4510-16908970-351

IBAN NUMARASI : TR440013400001690897000001

HAZIRLAYAN	KONTROL	ONAY
Yazman Emre GELENER	Genel Sekreter Aysun YILMAZ	Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Altay YEGİN

 ULUSLARARASI YETKİLENDİRİLMİŞ YÜKÜMLÜ (AEO) DERNEĞİ	Uluslararası Yetkilendirilmiş Yükümlü (AEO) Derneği Üye Olma Prosedürü	Doküman No:	YYD.PR-001
		Yayın Tarihi:	22.11.2024
		Revizyon No:	03
		Revizyon Tarihi:	19.11.2024
		Sayfa	2 / 2

4. İLGİLİ DOKÜMANLAR

Üye olmak için aşağıdaki evrakların doldurulması gerekmektedir.

EK1: YYD FR-001 ULUSLARARASI YETKİLENDİRİLMİŞ YÜKÜMLÜ DERNEĞİ ÜYE FORMU

EK2: YYD ÜYE OLMA KARARI

HAZIRLAYAN	KONTROL	ONAY
Yazman Emre GELENER	Genel Sekreter Aysun YILMAZ 	Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Altay YEGİN 